
GAPROJEKTY - KAROTKIN,  Na Rolách 413, 687 22 Ostrožská Nová Ves. 
telefon: 773 103 008, e-mail gaprojekty@seznam.cz, www.karotkin.cz 

                                                                                                                                                  

___________________________________________________________________________ 
 

KAROTKIN – dodavatel produktů za Slovácka a Bílých Karpat. 
  

                                                                                                         

 

Ovocné a zeleninové šťávy za Slovácka 

 POPIS 

Nepasterizované ovocné a zeleninové šťávy, lisované za studena, bez jakékoli 

další úpravy.  Prostě čerstvý mošt.  

 

TRVANLIVOST 

- Doba trvanlivosti šťáv je čtyři dny, při dodr-
žování teplotního režimu 1- 4°C . 
- Datum spotřeby uvedeno na etiketě 
- Vyšší teplota krátí dobu spotřeby a naopak 
nižší teplota trvanlivost prodlužuje. 
 
 

SKLADOVÁNÍ                                                                            

- Nejcitlivější na teplotní režim jsou šťávy z karotky a červené řepy 
- Prošlou šťávu poznáte po čichu, po chuti. Karotka a červená řepa 
  navíc znatelně zhoustnou. 
- Zkontrolujte na kolik stupňů chladí vaše lednička a jaký rozdíl teploty 

  je mezi horní a spodní polici. 

 

UŽÍVÁNÍ 
- Šťávy se mohou dle  ředit vodou až do padesáti procent.  Doporučená denní 
dávka neředěné šťávy je 500 ml (dospělí) a 300 ml (děti). 
- U neředěné šťávy z červené řepy je denní dávka zpočátku jen 300 ml (dospělí).    
Postupně se časem může zvyšovat na 500 ml. Dále tuto šťávu pijte postupně, ne  
najednou. Je příliš silná, při jednorázovém vypití se může dostavit nevolnost. 

- Šťáva podávaná dětem by měla mít teplotu 10 – 13°C. 

 

OBJEDNÁNÍ A DODÁNÍ ZBOŽÍ 

       Objednávky přijímáme předchozí týden.  Dodání dle rozvážkových tras. 

       Kapacita dodavatele: neomezena.                                      


